Начальнику  ФКУ СИЗО-2 УФСИН России
по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области
подполковнику внутренней службы
А.В. Кузнецову
от _____________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)
________________________________________________
________________________________________________
                                (паспорт серия, №, кем и когда выдан, домашний адрес)
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас предоставить мне свидание с _______________________________
                                                                                                           (ФИО, год рождения лица содержащегося под стражей)
__________________________________________________________________

___________________
           (степень родства)

Дата___________                                                                   Подпись_____________